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Profilerande produkter för alla tillfällen
På Okidoki Reklambyrå förstår vi vikten av att välja rätt produkt för rätt tillfälle. 
Känslan och budskapet som kunden vill förmedla är avgörande för att hitta en 
profilerande produkt eller giveway som passar. 
Ett par frågor man bör ställa sig innan man väljer 
giveaways eller profilprodukter är: 

 ; Vilken målgrupp riktar vi oss till? 

 ; Vilket budskap vill vi förmedla?

 ; Har vi någon prisbegränsning?

 ; Ska produkten delas ut vid särskilt tillfälle?

 ; Vad förväntar vi oss för resultat?

Dessa frågor är centrala för att säkerställa att 
produkten inte bara når fram till mottagaren utan 
också lämnar ett bestående intryck.

HUR HITTAR MAN RÄTT?
Det finns ett oändligt utbud av giveaways 
och profilprodukter i varierande kvaliteter och 
utföranden. Vi anser att produkten ska vara 
mer än bara en pryl som på sin höjd lagerhålls i 
mottagarens skrivbordslåda. 

Den ska fungera som en reklambärare med 
praktiska funktioner som mottagaren aktivt 
ska välja  att använda. Ju mer praktisk 
en produkt är, dess oftare kommer 
den att användas, vilket ger bättre 
exponering för ditt varumärke.  

EN KVALITATIV PRODUKT
Det är viktigt att förstå att ’kvalitet’, eller själva 
värdet, inte bara handlar om att välja det dyraste 
eller mest exklusiva alternativet. I vissa fall kan 
en enklare produkt vara precis lika värdefull och 
uppskattad som en exklusiv variant. Det vill säga 
om den är utformad för att på ett smart sätt 
representera ditt företag eller tjänst. 

Det är hur produkten används 
och i vilket sammanhang den 
presenteras som skapar verkligt 
värde för mottagaren. 

Vari sitter värdet? 
Ingen av dina konkurrenter erbjuder en penna som 
kombinerar hög kvalitet med en känsla av lyx och 
elegans på samma sätt. Tillverkad av exklusiva 
material, förmedlar den prestige och en känsla 
av exklusivitet varje gång mottagaren håller den i 
sin hand. Det är en produkt som står ut och som 
kunderna kommer att minnas – till och med så 
mycket att de aktivt söker upp er monter för att be 
om en till när de använt den första till fullo.

Vari sitter värdet? 
En funktionell penna med ett enkelt men smart 
utförande, utrustad med en unik funktion som 
speglar era tjänster. Som i detta exempel handlade 
om kalibrering och mätosäkerhet. Den praktiska 
tillämpningen gör syftet tydligt för mottagaren, som 
engagerar sig mer aktivt i produkten och därmed 
öppnar upp för en naturlig dialog med er som 
avsändare.



BUDGET
Med en fastställd budget kan 
vi snabbt begränsa utbudet 
som matchar dina önskemål och behov. Det 
hjälper oss att bättre möta dina förväntningar 
och gör urvalsprocessen mer fokuserad 
och effektiv, vilket sparar tid och förenklar 
beslutsfattandet.

TILLFÄLLE
Tillfället då en profilprodukt 
delas ut har stor inverkan på 
valet av produkt eftersom olika situationer 
kräver olika typer av produkter för att skapa 
största möjliga effekt. Det kommer påverka 
syfte, relevans och hur användbar den 
kommer vara för mottagaren.

BUDSKAP
Ett konkret och etablerat 
budskap säkerställer att vi 
hittar en produkt som kommunicerar det 
som är mest relevant för din målgrupp. 
Oavsett om du vill förmedela en känsla av 
kvalitet, innovation eller kanske omtanke 
hittar vi produkten som passar er.

RESULTAT
Oavsett om det handlar 
om direkt spårbarhet, som 
QR-koder, eller ofta kunden refererar till 
produkten, eller förändringar i kundens 
attityd och beteende, finns det sätt att 
identifiera kvantitativa mätvärden. Låt oss 
mäta framgången för just er profilprodukt.

Okidoki är er profilpartner
Att välja Okidoki Reklambyrå för att ta fram era profilprodukter innebär en 
trygg och smidig process där vi tar hand om helheten. Även om vi inte är ett 
profilföretag i sig, samarbetar vi nära med noggrant utvalda leverantörer som 
vi vet levererar på utsatt tid, håller utlovad kvalitet och är enkla att arbeta med. 
Det gör att vi kan erbjuda våra kunder högkvalitativa profilprodukter utan att 
kompromissa med leveranssäkerheten. Med vår expertis och erfarenhet 
inom marknadsföring ser vi till att profilprodukterna 
inte bara blir en sak, utan en väl genomtänkt 
del av er kommunikation som stärker 
varumärket och skapar långvarigt värde.

Så går vi tillväga
När du väljer Okidoki Reklambyrå som din partner för profilerande 
produkter kan du förvänta dig en smidig och genomtänkt process 
som säkerställer att slutresultatet motsvara dina förväntningar. 

Låt oss diskutera 

reklamprodukter! 

Kontakta oss för en skräddarsydd 

rådgivning eller diskutera den 

perfekta produkten som speglar 

ditt varumärke.
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Vad behöver du hjälp med idag? 


